
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018 г. № 29

Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области муниципальной 
услуги  «Присвоение  адресов  объектам  адресации, изменение, аннулирование  адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области 
от 10.10.2012 г. №80 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных 
функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Зуевского 
сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный  регламент предоставления Администрацией Зуевского  сельсовета 
Солнцевского района Курской области муниципальной услуги «Присвоение  адресов  объектам  адресации, 
изменение, аннулирование  адресов»

2. Опубликовать административный регламент предоставления Администрацией Зуевского сельсовета 
муниципальной услуги «Присвоение  адресов  объектам  адресации, изменение, аннулирование  адресов»в 
средствах массовой информации и размещение в сети Интернет на официальном сайте Администрации 
Зуевского  сельсовета Солнцевского района Курской области.

3. Постановление №57  от  25.05..2016 года  «Об  утверждении  административного  регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение  наименования улиц, площадей и  иным  территориям проживания
граждан  в  населенных  пунктах  и  адресов  земельным  участкам» отменить.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

 Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин


